
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 3
0.

06
.2

01
3

LuxuSní 
DVOuLůžkO PrO hOSty, 
s integrovanou nafukovací pumpou, 
cca 157/203cm 1.249,- (48940025)

krePOVé POVLeČení, 100% bavlna, cca 140/200cm a 
70/90cm, různé vzory 349,- (86180001;0004)

BAVLNA

349,-
misto 1.499,-**

1.249,--16%

Šatní Skříň, dekor dub Sonoma/
barva bílá, 2 posuvné dveře, Š/V/H: cca 
172/195/62cm, velký výběr vnitřního 
vybavení 3.799,- DVOuLůžkO, dekor dub 
Sonoma/barva bílá, vč. matrace a roštu, 
plocha lůžka: cca 140/200cm 3.499,- 
(25220061/01;0060/01)3.499,-cca 140/200cm

misto 6.499,-*

-41%3.799,-Šatní skříň

výrobků50 –50%
až do

1+1 
Zdarma



Tc-Basis  T06-3-c  12

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, Průmyslová zóna Sever, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000
400 10 Ústí nad Labem, OC Všebořice, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000
190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900 Veškeré nabídky jsou platné do 30.06.2013, do vypro-

dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů.  
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o.,  
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00  
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

OBraz, klínový rám, cca 30/80cm, různé vzory 399,- 
(43110010;0011;0012)

3D OBraz, plátno, vzor motýl, cca 60/60 + 30/30cm 
399,- (46280902)

3-DíLný OBraz, klínový rám, umělé plátno, 
2x cca 30/80cm a 1x cca 60/8cm 999,- (43110018)

OBraz, bez rámu, reprodukce na plátně, cca 90/120cm 
799,- (43112505)

OBraz, klínový rám, motiv Buddha, antický vzhled, cca 
60/60cm 799,- (46280606)

INTERNET
SHOP

OBraz, klínový rám, dřevo/textil, motiv žena, cca 
60/60cm 799,- (46280895)

799,-
misto 999,-**

-20% 799,-
misto 1.299,-**

-38%799,-
misto 999,-**

-20%

399,-
misto 499,-**

-20%399,-
misto 529,-**

-24%999,-
misto 1.299,-**

-23%

náStěnná DekOrace, 
3D nálepky, cca 47/70cm, 
různé vzory 499,- 
(48660016/03-04,06,08)

SamOLePící DekOrace 
na stěnu, cca 28,5/28,5cm, 
různé vzory 169,- 
(48660012/10-12;0016,02)

169,-
misto 199,-**

-15% 499,-

Top kvaliTa 
za nejlepší ceny!



T06-3-c 02

Šatní skříň v dekoru buk nebo ořech, 
2 dveře, Š/V/H: cca 81/177/52cm 
1.299,- (25220031/02,01)

INTERNET
SHOP

Ložnice v dekoru jádrový ořech v kombinaci s barvou 
alpskou bílou. Šatní skříň s posuvnými dveřmi, přední plochy 
libovolně vyměnitelné, Š/V/H: cca 271/210/62cm 9.999,- 
Dvoulůžko vč. nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm, 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 7.999,- Komoda, 
Š/V/H: cca 154/87/43cm 5.999,- Různé barvy a rozměry na 
objednávku (03800724/18-20,99)

Šatní skříň, dekor francouzský ořech/
antracit nebo bílá, Š/V/H: cca 180/200/59cm 
4.999,- (17870173/02,18,99)

INTERNET
SHOP

kovové Lůžko, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací, 
plocha lůžka: cca 140/200cm 1.999,- 
cca 90/200cm 1.299,- Noční stolek, 
Š/V/H: cca 45/68/30cm 499,- 
(25400022/01;42330081/02;25400022/02;
42330081/01;25400022/03)

INTERNET
SHOP

DvouLůžko, barva bílá, vč. roštu a úložného 
prostoru, plocha lůžka: cca 180/20cm, bez 
matrace, lůžkovin a dekorací 11.999,- 
Denní přehoz, cca 230/226cm 2.599,- 
2ks polštářů, cca 35/75cm 999,- 
(26480072/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

misto 14.999,-*

-46%7.999,-cca 180/200cm

misto 18.999,-*

-47%9.999,-Šatní skříň

1.299,-Šatní skříň

misto 
2.999,-*

-33%
1.999,-cca 140/200cm

misto 9.999,-*

-50%4.999,-Šatní skříň

misto 19.999,-*

-40%11.999,-cca 180/200cm

Cenový 
trhák

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%



T06-3-c 03

DvouLůžko, bílá textilní kůže, 
plocha lůžka: cca 180/200cm, bez 
matrace, lůžkovin a dekorací 9.999,- 
Denní přehoz 2.999,- 2ks polštářků 
599,- (08030013/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

Ložnice z masivní borovice v bílé barvě, aplikace v tmavě hnědé barvě. 
Šatní skříň, 4 dveře, Š/V/H: cca 250/220/62cm 17.999,- 
DvouLůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžko-
vin a dekorací 5.999,- noční stoLek, Š/V/H: cca 47/55/40cm 1.799,- 
komoDa, Š/V/H: cca 120/85/40cm 5.999,- (20790026/01-04)

INTERNET
SHOP

Šatní skříň, barva bílá/zrcadlo, Š/V/H: 
cca 249/222/68cm 16.999,- Paspar-
tový rám 6.999,- Velký výběr vnitřního 
vybavení (05310009/01-02,99)

5.999,-cca 180/200cm

misto 
26.999,-*

-33%17.999,-Šatní skříň

misto 17.999,-*

-44%9.999,-cca 180/200cm

čaLouněné DvouLůžko, šedá látka, vč. 
roštu a úložného prostoru, plocha lůžka: cca 
180/200cm, bez matrace, lůžkovin a de-
korací 12.999,- Denní přehoz 2.499,- Sada 
polštářů 799,- (26480068/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

Šatní skříň, černé/bílé sklo, 
Š/V/H: cca 181/210/58cm 9.999,- 
(03800770/16,99,37)

misto 26.999,-*

-37%16.999,-Šatní skříň

misto 17.999,-*

-44%9.999,-Šatní skříň

misto 22.999,-*

-43%12.999,-cca 180/200cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!



T06-3-c 04

Rozkládací křeslo, potah se vzorem, Š/V/H: cca 
85/77/70cm, plocha lůžka: cca 85/190cm 3.499,- 
(28800064/01)

misto 5.499,-*

3.499,--36%

koktejlové křeslo, textilní kůže v různých barvách, Š/V/H: cca 
67/76/59cm 1.499,- (26760010/01-10,99)

misto 2.799,-*

1.499,--46%

sedací soupRava, černá textilní kůže, Š/V/H: cca 196/84/141cm 5.555,- 
Taburet 1.599,- (21330044/01-03,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

misto 14.999,-*

5.555,--62%

sedací soupRava, látkový potah v šedé/čer-
né barvě, nohy v tmavě hnědé barvě, Š/V/H: cca 
240/88/165cm 13.999,- (22380150/03,99,01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

sedací soupRava, látkový potah v červené barvě, Š/V/H: cca 239/74/207cm 
22.499,- (05520054/01,03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

22.499,-misto 27.999,-*

-19%

13.999,-misto 21.999,-*

-36%

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%



T06-3-c 05

konfeRenční stolek, barva bílá ve vysokém lesku/
čiré sklo, Š/V/H: cca 120/65/40cm 3.499,- (27440032/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

obývací stěna, dekor tmavý dub/barva hnědá ve vysokém lesku, Š/V/H: 
cca 315/195/48cm 13.999,- Komoda, Š/V/H: cca 147/85/38cm 3.999,- 
(11070050/01-02)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

vč. osvětlení

konfeRenční stolek, barva bílá, Š/V/H: cca 
90/43/57cm 499,- (18030039/03)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN

obývací stěna, dekor dub Sonoma/lávově šedá, Š/V/H: cca 300/196/48cm 
8.999,- komoda 3.999,- (18030210/01-02)

INTERNET
SHOP

konfeRenční stolek, dekor jasan Coimbra, Š/V/H: 
cca 110/47/65cm 1.799,- (26460070/04)

INTERNET
SHOP

499,-
misto 2.999,-*

1.799,--40%
misto 5.499,-*

3.499,--36%

13.999,-misto 22.999,-*

-39%misto 14.999,-*

8.999,--40%

Cenový 
trhák

modeRní obývací stěna, dekor dub Sonoma/
dekor dub Maggia, černé sklo, otevírání Push-To-Open 
systém, Š/V/H: cca 280x190x44 cm 8.999,- Komoda, 
4 zásuvky, 2 dvířka, Š/V/H: cca 150/93/44cm 3.499,- 
(28800057/01-02)

VČETNĚ 
OSVĚTLENÍ

INTERNET
SHOP

misto 14.999,-*

8.999,--40%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!



T06-3-c 06

KuchyňsKá linKa, cca 340cm, přední plochy v barvě 
vanilka, korpus v dekoru ořech, bez spotřebičů a dřezu, 
obě stranové varianty 34.999,- Digestoř, barva bílá v 
kombinaci s dekorem ořech, výkon: 650m3/h, šířka: cca 
60cm 9.999,- (06870439/01-02;0456/02)

jemné zavírání zásuvek
lékárnická skříň
římsové police

V CENĚ
věncová římsa

vysoká skříňka pro lednici
využitelná rohová skříňka

Rohová KuchyňsKá linKa, cca 305/175cm, vč. 
5-dílné sady spotřebičů v provedení ušlechtilá ocel, kom-
binace pískové barvy a dekoru dub Virginia 39.999,- 
Příplatek za myčku nádobí 12.999,-. 
Obložení výklenku za příplatek.(04530087/03,01-02)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

39.999,-misto 62.999,-*

-36%

34.999,-misto 46.499,-*

-24%

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%



T06-3-c 07

Rohová sestava 
do jídelny, potah: 
mikrovlákno v modré 
barvě, korpus: dekor 
buk, stůl Š/V/H: cca 
110/70/75cm, 2 
židle a rohová lavice s 
vnějším rozměrem cca 
161/121cm 4.999,- 
(29240001/01)

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

sestava do jídelny, stůl: hliník/bezpeč-
nostní sklo, Š/V/H: cca 120/75/75cm, 4 
židle: kov/vzhled kůže v černé barvě 3.999,- 
(22390130/01)

INTERNET
SHOP

Židle do jídelny, potah: 
textilní kůže v bílé, černé 
nebo hnědé barvě, pochro-
movaný kovový korpus, 
Š/V/H: cca 43/93/56cm 
1.199,- (02890007/01-03)

INTERNET
SHOP

Židle, textilní kůže, 
barva krémová, černá 
nebo hnědá, Š/V/H: cca 
46/100/50cm 999,- 
(10130030/03-05,07)

INTERNET
SHOP

Židle, mořený 
buk masiv, potah z 
mikrovlákna v hnědé 
barvě, Š/V/H: cca 
46/95/54cm 799,- 
(27440066/02)

MASIVNÍ DŘEVO
INTERNET

SHOP

PRogRam do jídelny klasického vzhledu v dekoru ořech, velký výběr z bohatého typového programu. 
Komoda, 2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 120,5/96/43cm 4.499,- tv sKříňKa, Š/V/H: cca 116/75/50cm 3.999,- 
Komoda, 4 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 158/96/43cm 4.499,- vitRína, Š/V/H: cca 84/200/37cm 5.299,- 
Židle, Š/V/H: cca 46/95/54cm 1.199,- stůl s možností rozložení, Š/V/H: cca 160-200/74,8/90cm 4.899,- 
ZRcadlo, Š/V/H: cca 118/84,3/4,3cm 1.499,- vitRínový nástavec, 2 prosklená dvířka, Š/V/H: 
cca 121/102/37cm 3.299,- (06870429/01-08,99)

misto 1.636,-*

1.199,--26%

999,-
misto 1.534,-*

-34%

799,-
misto 1.699,-*

-52%

misto 11.999,-*

-59%4.899,-Stůl

4.999,-

misto 6.499,-*

3.999,--38%

Cenový 
trhák

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!



T06-3-c 08 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%

Regál, dekor buk, ořech 
Baltimore, dub Sonoma, 
švestka nebo barva bílá, 6 
přihrádek, 3 police, Š/V/H: 
cca 112/118/35cm 799,- 
(18030074/02,06,05,04,03)

INTERNET
SHOP

Komoda, dekor Baltimore/
perlově bílá, bílá/černé sklo nebo dekor dub/lávová, 
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 140/80/40cm 2.499,- 
4 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 177/80/40cm 3.299,- 
1 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 88/80/40 cm 2.222,- (18030214/01-06)

Regál se stolem, 
pro domácnost i 
kancelář, barva bílá 
matná, Š/V/H: cca 
59/202/115cm 
3.699,- (10870076/01)

Regál, barva bílá, 
červená nebo 
dekor dub Sonoma, 
vysoký lesk, Š/V/H: 
cca 83,4/203/35 
cm 4.499,- 
(10870081/01-04)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

Komoda, dekor dub 
Sonoma/bílá ve vysokém lesku, 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 90/95/45cm 3.999,- 
3 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 135/45/45cm 4.999,- 
2 dvířka, 7 zásuvek, Š/V/H: cca 135/45/45cm 6.999,- 
(18090077/01-03)

BotníKová sKříň, 
dekor dub Sonoma, 
na 20 párů bot, Š/V/H: 
cca 47/190/29,5cm 
2.499,- (13990013/01)

799,-
misto 1.599,-*

-50%

misto 3.999,-*

2.499,--37%

misto 
12.999,-*

-46%6.999,-cca 135/45/45cm

misto 9.499,-*

-47%4.999,-cca 135/45/45cm

misto 
6.999,-*

-42%3.999,-cca 90/95/45cm

misto 4.499,-*

-44%2.499,-cca 140/80/40cm

misto 7.499,-*

3.699,--50%

misto 6.999,-*

4.499,--35%



T06-3-c 09Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!

modeRní věšáK, MDF v různých barvách, 
Ø: cca 11cm 129,- (19310006/01-04)

manažeRsKé Křeslo, vzhled 
kůže v hnědé barvě, max. nosnost: 
cca 120kg 2.499,- (23810151/01)

nástěnná věšáKová lišta, různé barvy, 
Š/V/H: cca 57/8/5cm 299,- (19310017/01,04,02-03)

Počítačový stůl, dekor dub 
Sonoma, barva bílá, Š/V/H: cca 
110/77/50cm 999,- (21120086/01)

INTERNET
SHOP

ČESKÝ
NÁBYTEK

PRogRam do Předsíně v dekoru dub Sonoma/barva wenge. Botník, Š/V/H: 
cca 90/110/34cm 4.999,- Šatní skříň, Š/V/H: cca 60/205/34cm 4.499,- Věšákový 
panel, Š/V/H: cca 60/203/34cm 2.999,- Zrcadlo, Š/V/H: cca 90/104/2,8cm 1.799,- 
(06870020/01-04)

Psací stůl, dekor dub Sonoma, Š/V/H: 
cca 118/82/60cm 899,- (21120004/02)

KancelářsKé Křeslo, černá 
textilní kůže, síťovaný výplet v černé, 
oranžové nebo fialové barvě, nos-
nost cca 120kg, Š/V/H: cca 60/110-
120/65cm 1.249,- (23810109/01-03)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

PRogRam do Předsíně, smrk masiv bíle voskovaný/barva wenge. Šatní skříň, 
Š/V/H. cca 72/194/40cm 5.999,- Botník, Š/V/H. cca 115/105/30cm 5.999,- 
Zrcadlo, Š/V/H: cca 112,5/78/10cm 1.999,- Panel, Š/V/H: cca 53/183/26cm 
2.222,- (25220046/01-04)

MASIVNÍ DŘEVO

misto 6.999,-*

-28%4.999,-Botník

misto 10.999,-*

-45%5.999,-Šatní skříň

129,-
misto 299,-*

-56%

299,-
misto 599,-*

-50%

-44%
misto 1.799,-* 999,-

PC stůl

misto 
4.499,-*

-44%2.499,-Manažerské křeslo

899,-
Psací stůl

misto 
1.999,-*

-37%
1.249,-Kancelářské křeslo

Cenový 
trhák



T06-3-c 10

Zahradní 
křeslo, stoho-
vatelné, umělá 
hmota, barva 
bílá nebo modrá, 
Š/V/H: cca 
57/85/58cm 
149,- 
(85760001/01-02)

skládací židle, 
5 stupňů sklopení, 
barva antracit, 
ocelový korpus/
alu, nosnost do 
110kg, Š/V/H: cca 
55/106/65cm 
579,- 
(03480019/01;
26720001/01)

Zahradní 
židle s opěr-
kami rukou, 
eukalyptové 
dřevo, Š/V/H: cca 
60/96/62cm, 
nosnost: cca 
100kg 749,- 
(27500020/01)

dětské Zahradní 
křeslo, stohova-
telné, barva modrá 
nebo růžová, nosnost 
do 25kg, Š/V/H: cca 
37/52/39cm, 79,- 
dětský Zahradní 
stůl, stohovatel-
ný, umělá hmota, 
barva modrá nebo 
růžová, cca 52/56cm 
199,- (89860003/01-
02;0001/01-02)

579,-
misto 1.039,-*

-44%

749,-
misto 1.299,-*

-42%

149,-
misto 199,-**

-25%

79,-
misto 89,-**

-11%

Zahradní křeslo, 
umělohmotný výplet, 
hliníkový podsta-
vec, béžový sedací 
polštář, područky, 
nosnost 120kg, cca 
55/86/57cm 749,- 
(27790026/01)

INTERNET
SHOP

Bistro sada, 2x židle vč. polštáře, 
1x stůl s deskou z modré mozaiky, 
černý korpus 1.999,- (05380003/01)

Do vyprodání zásob!

Zahradní 
stůl, ocelový 
korpus, skleněná 
deska, Š/V/H: 
cca 90/70/90cm 
749,- 
(01870006/01)

Zahradní lehátko, 
alu korpus, textilní výplet, 
Š/V/H: cca 56/25/188 
cm, nosnost: cca 100 kg 
1.199,- (04470001/01)

1.199,-

749,-
misto 1.558,-*

-51% 749,-
misto 1.558,-*

-51%

misto 3.499,-**

1.999,--42%

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%
1+1 

ZDarma



T06-3-c 11

sedací polštář "Flocki", 4ks v balení, 50% bavlna, 50% polyester, cca 
39/39/8cm, různé barvy 199,- (77040670)

4ks/bal

sedací polštář s opěr-
kou, 100% bavlna, cca 
80/43cm, různé barvy a vzory 
129,- (89860004;18530006)

BAVLNA

slunečník, noha s povrchovou úpravou, s 
možností naklápění, Ø: cca 180cm, různé barvy 
99,- (22770086/01-04)

Box na polštáře, umělá hmota, 
cca 120/52/55cm, barva stříbrno/
šedá 629,- (06090806/01)

sedací polštář, s upínacími 
stuhami, cca 40/40cm, různé barvy a 
vzory 50,- (18530008)

99,-
misto 208,-*

-52%

629,-
misto 899,-**

-30%

199,-
misto 390,-*

-48%

129,-
misto 169,-**

-23%

50,-
misto 156,-*

-67%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!


